"Equipamiento
del Área Funcional de Emergencia del C.S. Planchón de la Microred Planchón de la Diresa Madre de
Dios", Código Único de lnversiones N" 2039626; suscribiéndose el Acta de Conciliación Financiera de fecha
22 de octubre de2025, por el importe de S/.61,259.64 (Sesenta y Un Mil Doscientos Cincuenta y Nueve
con 64/100 soles), con participación de los miembros de la Oficina de Contabilidad -Responsable de la

Conciliación Financiera, y los miembros de la Comisión de Liquidación Técnica Financiera, del proyecto
ejecutado en el periodo 2006, con la finalidad de efectuar la Conciliación Financiera del Presupuesto Ejecutado,

[...]

Microred Planchón de la Diresa Madre de Dios", Código Único de lnversiones N" 2039626, en sus
componentes técnico y financiero, suscribiéndose el Acta de Conciliación Financiera por el costo real para

efectos de la Liquidación Técnico Financiera del Proyecto por el importe de S/.61,259.64 (Sesenta y Un Mil
Doscientos Cincuenta y Nueve con 64/100 soles), para efectos del Registro de Cierre de lnversión
FORMATO N'09, y Registro en la Fase de Ejecución FORMATO N'08 se debe considerar el importe de la
Ejecución Financiera del Proyecto por S/.61,259.64 (Sesenta y Un Mil Doscientos Cincuenta y Nueve con
64/100 soles), participación de los miembros de la Oficina de Contabilidad -Responsable de la Conciliación
Financiera, y los miembros de la Comisión de Liquidación Técnica Financiera, de la Gerencia Regional de

lnfraestructura del Gobierno Regional de Madre de Dios.